
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 07 декабря2017г. № 872 
г. Костомукша 
 

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции 
объекта капитального строительства 

 
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 18 Правил землепользования и застройки Костомукшского городского 
округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва 
XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил 
землепользования и застройки Костомукшского городского округа», заключением о 
результатах публичных слушаний от 10 ноября 2017 года, заключением ФКГУ «2 отряд 
ФПС по Республике Карелия" №505-1-11 от 09.11.2017 года,на основании заявления 
Степановой О.А. (вх.№1395 от 20.09.2017 года), администрацияКостомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
 

 1. Предоставить Степановой Ольге Александровнеразрешение №10-RU-
10300200-09-2017 на отклонение от предельных параметровразрешенного строительства 
объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 
10:04:0010109:11, расположенном в Республике Карелия, г. Костомукша, ул. Светлая, 
д.12, в части изменения зоны допустимого размещения объекта капитального 
строительства (схема прилагается).  

2.  Управлению делами администрации Костомукшского городского округа 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Костомукшского городского округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru) и 
опубликование в газете «Новости Костомукши». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 
 
 
 
Глава Костомукшского городского округа                                             А.В. Бендикова 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз.     
исп. А.А. Елисеев 
т. +7 911 660 85 53 




